



Samverkan med kultur och fritid gällande investering av utemiljö under 2014

Kultur, park och fritidsförvaltningen ansvarsområde

ROSVIK

På Roder vägen har en renovering/modernisering genomförts 2011

På Perjonsvägen och Norsvägen finns lekparkar som kultur, park och fritidsförvaltningen är ansvarig för. Medel för renovering av de lekparkerna finns inte för närvarande.

De lekparkar som kultur, park och fritidsförvaltningen är ansvariga för i Rosviksområdet ligger inte i närheten av utemiljön vid Rosviks förskola.

Rosviks förskola är i behov av renovering/modernisering gällande utemiljön enligt översynen som genomförts av fastighets och servicekontoret.

INFJÄRDEN

Svensbyn

Under 2014 kommer en renovering/modernisering att genomföras i Svensbyn på Wennbergs vägen av kultur, park och fritidsförvaltningen med ca. 300.000 kr

På Bäckstigen finns en lekpark som kultur, park och fritidsförvaltningen är ansvarig för. Medel för renovering av den lekparken finns inte för närvarande.

Sjulnäs/Roknäs

De lekparkar som kultur, park och fritidsförvaltningen är ansvariga för i Sjulnäs/ Roknäs området ligger inte i närheten av utemiljön vid Roknäs förskola samt Sjulnäs skola.

På Lillå kern byttes en lekställning ut 2008.

På Storå kern har ingen modernisering skett

Vid Roknäs förskola tillkommer ytterligare en förskoleavdelning detta innebär ett behov av förbättrad utemiljö.

Vid Sjulnäs skola är investeringsmedel inte avsatta för utemiljön vid ombyggnationen, detta innebär ett behov av förbättrad utemiljö.

Lillpite

På Lars-Linus väg finns en liten lekyta

Böle

I Böle finns ingen lekpark

Under 2014 kommer en renovering/modernisering att genomföras i Öjebyn Trekantsgatan, Holmen av kultur, park och fritidsförvaltningen med cirka 300 000 kr

Totalt har kultur, park och fritidsförvaltningen 600 000 kr under 2014 för renovering av två lekparkar.

För information genomfördes under 90-talet en total översyn av lekparkar vid förskolor, fritidshem samt offentliga lekparkar, detta har inneburit en nedläggning av många offentliga lekparkar.

I framtiden kommer utbildnings, kultur, park och fritids, samt fastighets och service förvaltningarna att göra avstämningar utifrån beviljade medel gällande utemiljöerna.



Piteå Kommun
Barn- och utbildningsnämnden

Förslag på fördelning av beviljade medel:

Rosviks förskola	400 000 kronor
Roknäs förskola	200 000 kronor
Sjulnäs skola	400 000 kronor

SA AB MÖ